SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /KSBT-TCHC

V/v đề nghị báo giá sửa chữa máy ELISA

phục vụ xét nghiệm sốt xuất huyết.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng    năm 2023

                        Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng, Doanh nghiệp tại Việt Nam.

Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Công văn số 327/KSBT-KHTC ngày 06 tháng 11 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, về việc chấp thuận chủ trương sửa

chữa máy ELISA phục vụ xét nghiệm sốt xuất huyết;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang lập danh mục, số lượng cần

sửa chữa máy ELISA phục vụ xét nghiệm sốt xuất huyết, đề nghị các Cửa hàng,

công ty, doanh nghiệp tại Việt Nam có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của

pháp luật báo giá các mặt hàng có khả năng sửa chữa cho Trung tâm, cụ thể như

sau:

STT Nội dung ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1
Máy ELISA Biotek ELX 808

(Thay kính lọc 405, 620)
Cái  02

 TỔNG CỘNG

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan.

Các nhà cung cấp gửi báo giá chậm nhất là 15 giờ, ngày 10/11/2023 về

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang; Địa chỉ số 613 Trần Hưng Đạo Khu

vực 3, Phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang. Sau thời gian trên sẽ

không được xem xét.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

		2023-11-06T13:29:21+0700

		2023-11-06T14:16:44+0700

		2023-11-06T14:16:44+0700

		2023-11-06T14:16:44+0700

		2023-11-06T14:16:44+0700